
Kvalifikační kolo Českého drezurního poháru 2024 a ČP v drezuře
pony + DAJBYCH Královická jezdecká liga 2024 - drezura - 1. kolo

Královice u Slaného, 2024-04-20 - 2024-04-21

Datum tisku:: 21-04-2024 15:17:28

22_/JD/S
Start 14:20 Aréna: A 

(21-04-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 22_ / JD/S / Soutěž č. 22: JD/2022 - kvalifikační kolo ČDP 2024 – „Junioři“, JD/2022 - FEI-S

(Competition No: 22_ / )

C - Kateřina Havlíčková - CZE Specialista (), B - Hana Sirotková - CZE Národní (), H - Tomáš Kavka - CZE Národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 67,424
(1)

66,818
(1)

66,364
(3)

66,869
(1)

800
CZK

2 66,061
(2)

64,848
(4)

66,667
(2)

65,859
(2)

700
CZK

3 64,712
(3)

64,864
(3)

67,894
(1)

65,823
(3)

600
CZK

4 63,485
(4)

65,758
(2)

63,485
(4)

64,243
(4)

5 62,273
(6)

63,788
(5)

62,879
(5)

62,980
(5)

6 63,485
(4)

62,121
(6)

61,818
(6)

62,475
(6)

7 60,152
(7)

61,364
(7)

61,818
(6)

61,111
(7)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Renata Habásková
 

Celková cena: 2100,00 CZK

Vendula FAJFRLÍKOVÁ (J.2008)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J0XSC / MD0258)

MARY LOU 1 (58)
CZEWB / CZE / Klisna / 2007 (17) / 
203009220168807 / Hd. / Beethowen / Christinne / Ballast
Ing.Holíková Dana,Bystřice u Benešova / Fajfrlíková Ladislava,Hromnice (KJ0GVK)

Alžběta BLAŽKOVÁ (J.2006)
Jezdecký klub Ronex z.s. (J0UOX /
MA0117)

FIDALGO 1 (60)
KWPN / NED / Valach / 2010 (14) / 
528003201010445 / Hd. / Florencio / Just Enjoy / Just Royal Dancer
L.J.G.M.Houben,6365 AC Schinnen,Nizozemsko / Blažková Alžběta,Český Brod (KJ10ZC)

Tereza MALÁ (J.2008)
Jezdecký klub Iluze (J12CK / MA0090)

NOVA SECRET DANCER (83)
HANN / GER / Valach / 2014 (10) / 
DE431314404114 / Hd. / Dancier / Hochalm / Hochadel
Hannelore Weygand,40667 Meerbusvh,Německo / ORBITA AIR GROUP, a.s.,Praha 2-Vinohrady
(KJ13VE)

Kamila KADLECOVÁ (J.2006)
Jezdecký klub Ronex z.s. (V0802 /
MA0117)

FLIERE FLUITER (59)
KWPN / NED / Valach / 2010 (14) / 
528003201007865 / Ryz. / Tango / Janora / Michelangelo
J.C.Henzen,3732 HV De Bilt,Nizozemsko / Kadlecová Kamila,Jihlava (KJ10ZD)

Tereza PETRÁCHOVÁ (J.2008)
JK Falea (J0ZJR / MC0185)

MALŠE LUŽICKÁ (65)
CZEWB / CZE / Klisna / 2016 (8) / 
203009229130916 / Hd. / Cassilius / Úhlava / Puschkin
Ing.Filištein Václav-GEM,Netolice / Petrách Petr,České Budějovice (KJ0Z3G)

Natalie PADYŠÁKOVÁ (J.2006)
JK Helios, z.s. (J0ZYF / MB0295)

DION 3 (76)
OLDBG / GER / Valach / 2012 (12) / 
DE433330457512 / Hd. / Don Gigolo / Donna / Don Larino
Thomsen Hans-Jürgen,24960 Glücksburg,Německo / Padyšák David,Praha 6 - Dejvice (KJ0YD8)

Natálie MARKOVÁ
Jezdecká stáj Kosoř,z.s. (A1011 / MA0263)

DONDERBOY (66)
KWPN / NED / Valach / 2008 (16) / 
528003000800076 / Hd. / Wonderboy / Heimbelf leur / Damaskus
K.A.Iwema,7846 AS Noord-Sleen,Nizozemsko / Jezdecká škola, s.r.o.,Praha 3 - Žižkov (KJ0YKN)
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